

SAVE ELECTRICITY USE ELECTRICITY SPARINGLY

BETWEEN 6:00 PM TO 10:00 PM



Please co-operate with HESCO for achieving 100% recovery from Defaulters

HYDERABAD ELECTRIC SUPPLY COMPANY REQUEST FOR PROPOSAL (RFP)

Hyderabad Electric Supply Company (HESCO), a Power Distribution Company whose core function is to supply, distribute and sell power (electricity) in the area of 14 districts of Sindh Province, invites sealed bids on PPRA Single Stage Two Envelope Procedure from individual / Private Limited Firm / Companies, registered with Income Tax Department (for active GST / Income Tax Certificate) for following services which are required at different sites of HESCO as mentioned in the RFP document.

Tender No.	Description of Work / Execution Plan
CIS-2017-001	Installation, Testing, Commissioning and Maintenance of CIR (Uncompressed and Unshared) MPLS Connectivity complete (PTA Regulated Wireless Links Or Optical Fiber) in all respects.

- Bidding documents, containing detailed Terms and Conditions, Procedure for Submission of Bids, Bid Security, Bid Validity, Opening of Bid, Evaluation Criteria, Clarification / Rejection of Bids, Performance Guarantee etc. are available for the interested bidders at Office of the Additional Director General (MIS), HESCO Computer Centre, Power Wing Colony, Kotri Road, Hyderabad. Price of bidding document is Rs.2,000/- each (non-refundable). Pre-bid meeting will be held on 24-04-2017 at 11:00 hrs. Only authorized person who purchased the bidding document for this RFP will be allowed to attend meeting.
- The bids, prepared in accordance with the instructions given in the bidding document, must reach the office of Additional Director General (MIS), HESCO on or before 04-05-2017 at 11:00 hrs. Bids will be opened publically on the same day at 11:30 hrs in the presence of bidder or his authorized representative who wish to attend. The conditional bid will not be acceptable.
- This advertisement is also available on PPRA website at www.ppra.org.pk and HESCO website www.hesco.gov.pk

Add: Director General (MIS)
HESCO Hyderabad

Ph No: 022-9260212 / Fax No: 022-9260067
E-mail: hescowcc7@yahoo.com



Don't touch electric poles, wet switchboards etc.

بجلی بجائیں۔ بجلی کا استعمال کنایت کے ساتھ

شام 6:00 سے رات 10:00 بجے کیے درمیان بجلی کا استعمال کم کر دیں

تاریحان سے 100% وصولی کے لئے ہیسکو کا ساتھ دیجئے

حیدرآباد الیکٹرک سپلائی کمپنی

درخواست برائے تجاویز (آر ایف پی)

حیدرآباد الیکٹرک سپلائی کمپنی (ہیسکو) سو پہ سندھ کے 14 اضلاع میں بجلی کی فروخت، تحسیم اور فراہمی میں مصروف عمل ادارے کو (برائے فعال جی ایس ٹی راکم ٹیکس سند) راکم ٹیکس ڈپارٹمنٹ سے رجسٹرڈ انٹراڈی ریفی محدود فرم کمپنیاں سے پی پی آر ایس ایک مرحلہ دو لگانہ طریقہ کار کے تحت سر بمبر یولیاں مطلوب ہیں۔

نمبر	کام کی تفصیل
CIS-2017-001	سی آئی آر کی تنصیب، ٹیسٹنگ، کیسٹنگ، مینٹیننس (آن کپریٹنڈ اور آن شیئرڈ) MPLS کنکٹیو جی مکمل (پی پی ٹی اے ریگولیشنڈ وائر لیس لنکس یا آپٹیکل فائبر) بشمول تمام متعلقہ امور۔

تفصیلی شرائط و ضوابط، بولی جمع کرانے کا طریقہ، بولی ضمانت، بولی کارآمد ہونے، بولی کھولے جانے، جانچ کے معیار، وضاحت ربولیوں کا مسترد کیا جانا، کارکردگی ضمانت وغیرہ پر مشتمل بولی دستاویزات، خواہشمند بولی دہندگان کیلئے ایڈیشنل ڈائریکٹر جنرل (MIS)، ہیسکو کپریٹنڈ سینٹر، پاور ونک کالونی، کولری روڈ، حیدرآباد، کے دفتر میں دستیاب ہیں۔ بولی دستاویزات کی قیمت 2000 روپے فی عدد (تاقابل واپسی) ہے۔ پیشگی بولی اجلاس 24 اپریل 2017 کو صبح 11:00 بجے منعقد ہوگا۔ درخواست برائے تجاویز کے بولی دستاویزات خریدنے والے ہزار افراد کو صرف اجلاس میں شرکت کی اجازت دیا جائیگا۔ بولی دستاویز میں درج ہدایات کے مطابق تیار کردہ یولیاں ایڈیشنل ڈائریکٹر جنرل (MIS) ہیسکو حیدرآباد کے دفتر میں 04-05-2017 کو صبح 11:00 بجے یا اس سے قبل لازمی پہنچی جانی چاہئیں۔ یولیاں عوامی سطح پر اسی روز صبح 11:30 بجے بولی دہندگان یا اسکے ہزار نمائندگان کی موجودگی میں کھولی جائیگی جو وہاں موجود رہنے کے خواہشمند ہوں۔ مشروط بولی قابل قبول نہیں ہوگی۔

یہ اشتہار پی پی آر ایس کی ویب سائٹ www.ppra.org.pk اور ہیسکو کی ویب سائٹ www.hesco.gov.pk پر بھی دستیاب ہے۔

ایڈیشنل ڈائریکٹر جنرل (MIS)

ہیسکو حیدرآباد

فون: 022-9260212 ٹیکس: 022-9260067

ای میل: hescowcc7@yahoo.com

گلی کے نمبر اور محلہ کی تفصیل

Save Electricity

www.ppra.org.pk

www.hesco.gov.pk

HESCO

HYDRO-ELECTRIC SUPPLY CO.